
UCHWAŁA NR LIII/251/2014
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 2 kwietnia 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakladów 
Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 12 § 4, § 10, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy /Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm./ na wniosek Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowtnej w Ostrowi Mazowieckiej do przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. oraz ustala się:

1. numer obwodu  - 13 

2. granice obwodu  - obwód odrębny

3. siedzibę obwodowej komisji wyborczej  - Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej, ul. Dubois.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczacy Rady Miasta

Krzysztof Listwon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2014 r.

Poz. 4401


		2014-04-29T10:45:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




